HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 608107 HSG Biitzfle...htersen Il MTV Tostedt
offen

Termin 608171 VfL Sittensen MTV Tostedt
offen

Termin 603132 MTV Tostedt JSG Geestland Il
offen

Termin 608113 TuS Harsefeld MTV Tostedt
offen

Termin 602188 Hagener SV MTV Tostedt
offen

Termin 603133 MTV Tostedt Jugendhandball Wiamme I
offen

Termin 603133 MTV Tostedt HSG Biitzfle...htersen Il
offen

Termin 603118 MTV Tostedt ViL Sittensen
offen

Termin 602175 JSG Geestland Il MTV Tostedt
offen

Termin 603118 MTV Tostedt TuS Harsefeld
offen

Termin 603118 MTV Tostedt HSG Land Hadeln
offen

Termin 602169 HSG Land Hadeln MTV Tostedt
offen

Termin 603118 MTV Tostedt Hagener SV
offen

Termin 609104 Jugendhandball Wamme Il MTV Tostedt
offen
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Hallenverzeichnis

602169

602175

602188

603118

603132

603133

608107

608113

608171

609104

Otterndorf, SH Schulzentrum
Schulstral3e, 21762 Otterndorf

Langen, SH Schulzentrum
Nordeschweg, 27607 Langen
Hagen, SH Schulzentrum

Amtsplatz, 27628 Hagen

Tostedt, SH SchiitzenstralBe
Schitzenstral3e, 21255 Tostedt
Wistedt, SH

FlaBworth 5, 21255 Wistedt
Heidenau, SH

Am Sportplatz, 21258 Heidenau
Drochtersen,SH

Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen
Harsefeld, Oberschule JahnstraBe
Jahnstralie, 21698 Harsefeld
Sittensen, Halle am Sportplatz

Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen
Rotenburg, Bodo-Rake-Halle
GerberstralRe, 27356 Rotenburg (W.)
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HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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