HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan





_	Hallenverzeichnis	
_	602169	Otterndorf, SH Schulzentrum Schulstraße, 21762 Otterndorf
_	602175	Langen, SH Schulzentrum Nordeschweg, 27607 Langen
=	602188	Hagen, SH Schulzentrum Amtsplatz, 27628 Hagen
=	603118	Tostedt, SH Schützenstraße Schützenstraße, 21255 Tostedt
-	603132	Wistedt, SH Flaßworth 5, 21255 Wistedt
-	603133	Heidenau, SH Am Sportplatz, 21258 Heidenau
=	608107	Drochtersen,SH Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen
-	608113	Harsefeld, Oberschule Jahnstraße Jahnstraße, 21698 Harsefeld
-	608171	Sittensen, Halle am Sportplatz Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen
-	609104	Rotenburg, Bodo-Räke-Halle Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)

HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

